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VBET Перша ліга
2025/26 2-й тур, Матч №15

Неділя, 10.08.2025, 13:45, "Поділля", Хмельницький. 27°C. Глядачі: 987

«Поділля» Хмельницький

0 : 2

«Чорноморець» Одеса

33 Юрчук Валерій
18 Азізов Давронбек
20 Ніколишин Олександр
19 Шкіндер Владислав
21 Рудюк Володимир
17 Козиренко Юрій
77 Сніжко Олександр
5 Лис Назар
9 Гемега Віталій
35 Савін Антон
23 Шаврін Вадим (К)

Запасні
98 Пономаренко Іван
7 Квасов Ярослав
22 Заєць Сергій
2 Савчук Павло
88 Баран Ростислав
8 Фальковський Данило
10 Куліш Максим
13 Профатило Євгеній
11 Сітало Артем

Тренер
Ковалець Сергій

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
30 Романюк Юрій
39 Скиба Євгеній
3 Єрмаков Віталій
44 Ракіцький Ярослав (К)
27 Сухар Тимофій
6 Скляр Олександр
28 Габелок Артем
17 Когут І.
9 Хобленко Олексій
19 Когут М.

Запасні
71 Вічний Ян
1 Ющишин Вадим
22 Рязанцев Євгеній
20 Степовий Нікіта
13 Осман Олександр
80 Райс
18 Робакідзе Гіоргі
95 Лопирьонок Максим
24 Жаржу Мозес
33 Пшеничнюк Олександр
11 Попов Кіріл

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Трач Вадим
Спостерігач арбітражу:
Суряк Юрій
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VBET Перша ліга, 2025/26, 2-й тур, Матч №15
Неділя, 10.08.2025, 13:45, "Поділля", Хмельницький. 27°C. Глядачі: 987

«Поділля» Хмельницький 0 : 2 «Чорноморець» Одеса
11' 44 Ракіцький Ярослав

5 Лис Назар 39'

43' 9 Хобленко Олексій

77 Сніжко Олександр 43'

46' 30 Романюк Юрій
13 Осман Олександр

58' 13 Осман Олександр
35 Савін Антон

10 Куліш Максим 61'

23 Шаврін Вадим
11 Сітало Артем 61'

71' 28 Габелок Артем
24 Жаржу Мозес

82' 27 Сухар Тимофій
33 Пшеничнюк Олександр

86' 6 Скляр Олександр
77 Сніжко Олександр

88 Баран Ростислав 87'

5 Лис Назар
13 Профатило Євгеній 87'

9 Гемега Віталій
22 Заєць Сергій 87'

90' 6 Скляр Олександр
80 Райс

90' 19 Когут М.
22 Рязанцев Євгеній

90+2' 22 Рязанцев Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


